PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-DA.

REQUERIMENTO N º 008/2020 •

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

Limpeza e reabertura de canais de aproximação na
comunidade do Campo Grande vizinho a casa de
Manzão na margem da BA 210.

JUSTIFICATIVA

Estes serviços atenderam a dezesseis bombas de
irrigação e irá beneficiar mais de cem famílias nas comunidades do Poço
Comprido, Baixa do Cavalo, Mandacaru, Angico, Baixa das Pedras e

Campo Grande.

Sala das Sessões, 16 de

Paulo Goniwi~
v\:JJ(\;1UU

tAarian~ ..... ..
Mllt.

AVENlDA PRESIDENTE GEISEL, 104 -CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA- BA-CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br